l’expedient de contractació de referència, i en el mateix acord es va aprovar el Plec de 
Clàusules Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques 
que regeixen l’esmentada contractació, així com la convocatòria de la licitació. 

El pressupost base anual de licitació és de sis mil cinc-cents trenta-quatre euros (6.534,00€) 
IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de cinc mil quatre-cents euros (5.400,00€), i en 
l’import de mil cent trenta-quatre euros (1.134,00€) corresponent al 21% d’IVA. 

El valor estimat del contracte és de setze mil dos-cents euros (16.200,00€) IVA no inclòs. A 
l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de totes els 
conceptes que l’integren, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP. 

Aquest contracte comporta una despesa que afecta a varis exercicis, per tant, la seva

[...]

subministrament, mitjançant arrendament, d’un vehicle elèctric compartit per ús dels 
treballadors municipals i la ciutadania, a  SOM MOBILITAT SCCL, amb NIF núm. F66835125, 
que resulta ser la única oferta i aquesta no s’accedeix del pressupost de licitació, i que es 
concreta de la forma següent:     

• Import de l’oferta: SIS MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS (6.534,00€), 
IVA inclòs, que es desglossa en:  

o Import net: cinc mil quatre-cents euros (5.400,00€)  
o 21 % IVA: mil cent trenta-quatre euros (1.134,00€)  

- Indicant la QUOTA MENSUAL, per un import de :  
o Import net: quatre-cents cinquanta euros (450,00€)  
o 21 % d’IVA: noranta-quatre euros amb cinquanta cèntims 

(94,50€)  
o QUOTA MENSUAL (inclòs el 21% d’IVA): cinc-cents quaranta-

quatre euros amb cinquanta cèntims (544,50€) 

• Millores: 

o S’ofereix hores addicionals de funcionament del vehicle elèctric gratuïtes 
per l’Ajuntament més enllà de l’horari de 7 a 15h: 

▪ Per ampliació d’horari totes les de dilluns i els dimecres de l’any 
de 15h a 18h. 

o S’ofereix cupons amb hores gratuïtes perquè l’Ajuntament pugui repartir

[...]

F66835125, que resulta ser la única oferta i aquesta no s’accedeix del 
pressupost de licitació, i que es concreta de la forma següent:     

• Import de l’oferta: SIS MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS (6.534,00€), 
IVA inclòs, que es desglossa en:  

o Import net: cinc mil quatre-cents euros (5.400,00€)  
o 21 % IVA: mil cent trenta-quatre euros (1.134,00€)  

- Indicant la QUOTA MENSUAL, per un import de :  
o Import net: quatre-cents cinquanta euros (450,00€)  
o 21 % d’IVA: noranta-quatre euros amb cinquanta cèntims 

(94,50€)  
o QUOTA MENSUAL (inclòs el 21% d’IVA): cinc-cents quaranta-

quatre euros amb cinquanta cèntims (544,50€) 

• Millores: 

o S’ofereix hores addicionals de funcionament del vehicle elèctric gratuïtes 
per l’Ajuntament més enllà de l’horari de 7 a 15h: 

▪ Per ampliació d’horari totes les de dilluns i els dimecres de l’any 
de 15h a 18h. 

o S’ofereix cupons amb hores gratuïtes perquè l’Ajuntament pugui repartir

[...]

Clàusula 7. Pressupost de licitació  

El pressupost de licitació del present contracte serà per un import màxim anual a efectes de licitació 
de sis mil cinc-cents trenta-quatre euros (6.534,00€) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de 
cinc mil quatre-cents euros (5.400€) IVA no inclòs, i en l’import de mil cent trenta-quatre euros 
(1.134€) corresponent al 21% d’IVA per cadascun dels dos (2) anys de durada del contracte, i de l’any 
de possible prorroga. 

Pressupost base de licitació anual 5.400,00€ 

Import IVA (21%) 1.134,00€  

Pressupost base de licitació total anual (IVA inclòs) 6.534,00€